
 

 

    ZARZĄDZENIE  NR 3/2016 
 
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczecinku w  sprawie  powołania członków 
komisji ds. oceny stanu majątku ruchomego Ośrodka Sportu i Rekreacji  
w Szczecinku  
___________________________________________________________________  
 
 
Na podstawie § 7 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczecinku zarządzam,  
co następuje: 
 
1.1. 
Powołuję Komisję d.s. oceny stanu majątku ruchomego Ośrodka Sportu i Rekreacji  
w Szczecinku, w następującym składzie 
 a/  Joanna Kraczek  -  przewodnicząca komisji, 
 b/  Ewa Jóskowska  -  członek komisji, 
 c/  Szymon Bibik      -  członek komisji.  
 
2.1. 
Komisja,  o której mowa wyżej dokona oceny stanu majątku ruchomego Ośrodka  
oraz przydatność do dalszego użytkowania.   
2.2. 
Komisja do dnia 30 kwietnia 2016 roku sporządzi protokół z przeprowadzonej oceny 
składników majątku ruchomego wraz z wykazem zużytych i zbędnych składników 
majątku. Protokół zawierać będzie również wnioski Komisji co do sposobu 
zagospodarowania składników zużytych i zbędnych.  
 
3.1. 
O sposobie zagospodarowania majątku ruchomego zbędnego i zużytego zdecyduje 
Dyrektor OSiR po otrzymaniu protokołu od Komisji.   
 
4.1. 
Zarządzenie niniejsze, za potwierdzenie odbioru, otrzymują wszyscy członkowie 
Komisji.  
4.2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Szczecinek, dnia 3 marca 2016 roku. 
 
 
  
       Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji 
                                                                                                w Szczecinku 
                                                                                             Maciej Makselon 

 


